3064
コ
ネ
ク
タ
角
型
コ

外形図
芯数 A B C D（適用ケーブル仕上外径） 重量 g
24 54.7 21 41 11.1×9.8 36.0
36 67.7 23 43 13.9×9.8 46.7
50 82.8 25.4 45.4 17.0×9.8 57.7
（単位：mm）D
B C
A
ロックネジ
2 -M3.5×0.6ネジ
9.
1以
下
型式 芯数 基準単価 スライド単価
1～9個 10～29個 30個～
57-20240-D35-CG 24 ¥1,524 ¥1,356 ¥1,296
57-20360-D35-CG 36 ¥1,663 ¥1,485 ¥1,415
57-20500-D35-CG 50 ¥1,871 ¥1,663 ¥1,593
型式 芯数 基準単価 スライド単価
1～9個 10～29個 30個～
57-30240-D76 24 ¥1,306 ¥1,158 ¥1,108
57-30360-D76 36 ¥1,504 ¥1,336 ¥1,277
57-30500-D76 50 ¥1,633 ¥1,455 ¥1,386
ハンダ付けネジロックタイプハンダ付けネジロックタイプ（オス）ハンダ付けネジロックタイプ
セントロニクスコネクタセントロニクスコネクタ
Centronics Connector